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
	 245	 76

SELARL RELANGE, TESSIER, E. 
BOITTIN et T. BOITTIN - 02 43 97 00 57
negociation.72126@notaires.fr

ST REMY DE SILLE� 162 380 € 
155 000 € + honoraires de négociation : 7 380 € 

soit 4,76 % charge acquéreur

Réf. 72126-2496. Pavillon compre-
nant : entrée, cuisine aménagée et 
équipée, séjour-salon avec poele 
à bois, 2 chambres, salle de bains, 
wc. A l'étage : palier desservant 2 
chambres, salle d'eau avec wc en 
cours d'aménagement. Garage avec 
coin buanderie. Le tout sur 605 m2

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 221	 7

SELARL RELANGE, TESSIER, E. 
BOITTIN et T. BOITTIN - 02 43 97 00 57
negociation.72126@notaires.fr

Créez une alerte e-mail 
pour recevoir  
les dernières  

offres immobilières
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IMMEUBLE
MAROLLES  
LES BRAULTS

157 200 € 
150 000 € + honoraires de négociation : 7 200 € 

soit 4,80 % charge acquéreur

Réf. 72126-2404. Immeuble de rap-
port, de 233m2 en plein coeur de 
MAROLLES-LES-BRAULTS, Pièce de 
Vie avec cheminée, Sanitaires, Salon, 
Cuisine et Arrière cuisine. Réserve, 
local à ordures. Séjour avec cuisine, 5 
chambres, 2 WC, 2 salles de bains, 1 
Salle d'eau. Division possible. Le tout 
sur 490 m2.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 183	 10

SELARL RELANGE, TESSIER, E. 
BOITTIN et T. BOITTIN
02 43 97 40 02
elodie.gaillard.72126@notaires.fr

DIVERS
THOIRE SOUS 
CONTENSOR

21 800 € 
20 000 € + honoraires de négociation : 1 800 € 

soit 9 % charge acquéreur

Réf. 72126-2555. Terrain, aux 
abords du ruisseau la Saosnette, 
aménagé d'un abris de jardin 
de 20m2 avec l'eau courante, 
comprenant une pièce de vie 
de 12m2 et d'une chambre atte-
nante de 8m2. Le tout sur ter-
rain boisé de 4410m2.

SELARL RELANGE, TESSIER, E. 
BOITTIN et T. BOITTIN
02 43 97 40 02
elodie.gaillard.72126@notaires.fr

Perche Sarthois

MAISONS
BOULOIRE� 280 400 € 
270 000 € + honoraires de négociation : 10 400 € 

soit 3,85 % charge acquéreur

Réf. 72033-947689. AU COEUR 
D'UN VILLAGE ! AU CALME 
!Maison de caractère de 205 m2 
habitables,L'intérieur est com-
posé : d'une entrée donnant 
sur un vaste séjour, spacieux 
salon, cuisine aménagée-équi-
pée récente et fonctionnelle 
(cheminée avec insert), W.C-
douche,  chaufferie et ate-
lier de 25 m2 (accessible de la 
maison, peut-être aménagé en 
chambre parentale).A l'étage 
: 3 chambres, bureau, salle 
de bains et W.C.Cour fermée 
avec un puits et une dépen-
dance.  Cave sous la maison.
Terrain joliment arboré de 1210 
m2 cadastré avec un accès voi-
ture sur le côté de la maison.
Chauffage central avec pompe 
à chaleur AIR/EAU et chau-
dière au fioul en relais. BEAUX 
VOLUMES !

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 151	 4

SELARL OFFICES DE L'EST 
MANCEAU
02 43 54 01 55
negociation.72033@notaires.fr

CHERREAU� 163 700 € 
155 000 € + honoraires de négociation : 8 700 € 

soit 5,61 % charge acquéreur

Réf. 2733. PAVILLON SUR SOUS-SOL 
COMPRENANT :  Entrée,   cuisine 
aménagée,   séjour-salon, 3 chbres,   
sdb,   wcSous-sol : garage, cave, 
chaufferie,   chambre,   wcTerrain   
855 m2

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 214	 64

SELARL LEVEQUE et Associés
02 43 60 77 16
negociation.72085@notaires.fr

CHERREAU� 221 940 € 
211 000 € + honoraires de négociation : 10 940 € 

soit 5,18 % charge acquéreur

Réf. 2764. MAISON D'HABITATION 
COMPRENANT :Au rdc :   entrée,   
cuisine aménagée-équipée, séjour-
salon avec chem,  chambre, sdb,  wcA 
L'étage :  bureau, 3 chbres,  wc   salle 
d'eauAtelier, chaufferie, buanderie, 
remise, cave, bûcher, garageCaba-
nonMareTerrain  4084 m2

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 181	 39

SELARL LEVEQUE et Associés
02 43 60 77 16
negociation.72085@notaires.fr

LA FERTE BERNARD
� 158 500 € 

150 000 € + honoraires de négociation : 8 500 € 
soit 5,67 % charge acquéreur

Réf. 2775. MAISON DE VILLE 
COMPRENANT :Au rdc :   entrée,   
séjour,  cuisine, 2 chbres , sdb,  wcA 
L'étage : 2 chbres,   salle d'eau avec 
wc, une pièce Grenier sur le dessus-
Terrasse, garages, cavesTerrain   662 
m2

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 290	 54

SELARL LEVEQUE et Associés
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
idéalement placée d'environ 342 m2. 
Entièrement viabilisée, eau, électricité, 
gaz, assainissement eau pluviales.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 439	 96

ANJOU LOIRE NOTAIRES - Mes 
CESBRON, FALLOURD et TREFFOT
02 41 34 55 31
negociation.49014@notaires.fr

BEAUFORT EN ANJOU
150 619 € 

144 900 € + honoraires de négociation : 5 719 € 
soit 3,95 % charge acquéreur

Réf. 49037-1025. Ancienne de bourg com-
prenant : au rdc : séjour avec cheminée 
insert, cuisine, sde, une grande chambre 
avec placard. Au 1er étage : grenier 
isolé sur terres cuites à finir d'aménager. 
Dépendance avec préau. Petit jardin. 
Proche toutes commodités.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 992	 149

SELARL I. MÉTAIS - 02 41 57 68 69
estelle.cadeau.49037@notaires.fr

BEAUFORT EN ANJOU
258 872 € 

250 000 € + honoraires de négociation : 8 872 € 
soit 3,55 % charge acquéreur

Réf. 49037-1021. Maison de 1973 com-
prenant, au rdc : entrée, pièce de vie 
avec belle hauteur sous plafond, cuisine 
AE, 2 ch avec placard, sde neuve, atelier 
avec cave en dessous. Au 1er étage : une 
grande pièce et mezzanine. Préau Puits. 
Le tout sur un beau parc arboré de 2500 
m2 clos.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 216	 7

SELARL I. MÉTAIS - 02 41 57 68 69
estelle.cadeau.49037@notaires.fr

BEAUFORT EN ANJOU
372 172 € 

360 000 € + honoraires de négociation : 12 172 € 
soit 3,38 % charge acquéreur

Réf. 49037-1019. Jolie maison entière-
ment rénovée située en plein coeur du 
centre ville d'environ 140 m2 hab, au rdc 
: entrée, salon, séjour, cuisine AE, sdb. Au 
1er : palier, 3 ch, sde. Au 2ème : palier, 
2 ch, sde. Cave, chaufferie, dépendances. 
Terrain clos de murs de 560 m2.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 129	 38

SELARL I. MÉTAIS - 02 41 57 68 69
estelle.cadeau.49037@notaires.fr

Plus d’infos sur 36h-immo.com

Quartier Molière, agréable Appar-
tement en duplex
idéal investissement. locatif  ou 
1er achat:
- Au 1er ét. : un confortable 
salon-séjour ouvert sur cuisine 
équipée ac balcon, une chambre 

ac placard et balcon, une sdb et 
wc sép.
- Au RDC : place de parking ext. + 
garage ac accès direct à l’appt
Vous serez séduits par sa luminosi-
té, son environnement calme et les 
services à proximité, la qualité de 

ses prestations et le soin apporté à 
l’entretien des équipements
Ses atouts : accès direct aux espaces 
verts, qui mènent au Lac de Maine. 
Proximité 4 voies en direction de 
Nantes, Rennes ou Angers.
Copropriété bien tenue.

APPARTEMENT à vendre à ANGERS (49)

SELARL GL NOTAIRES ASSOCIÉS
CONTACT : Katell 06 22 03 53 63               katell.commaret@36h-immo.com

Faites une offre en ligne 
Vente en cours

1re off re possible : 154 500 €
soit 144 393 € + Honoraires de négociation : 
10 107 € Soit 7 % à la charge de l’acquéreur 

EXCLUSIVITÉ
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BRIOLLAY� 466 560 € 
450 000 € + honoraires de négociation : 16 560 € 

soit 3,68 % charge acquéreur

Réf. 49031-2447. BRIOLLAY. Située dans 
un environnement très calme, à proxi-
mité de la rivière et des commodités, 
charmante longère rénovée, offrant des 
prestations de qualité et assortie d'un 
jardin intime, clos de murs. Salon, séjour 
avec cheminée, cuisine aménagée et 
équipée, 5 chambres don...

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 180	 37

ANJOU LOIRE NOTAIRES - Me 
Matthieu COURTOIS - 02 41 42 65 46
negociation.49031.tierce@notaires.fr

BRION� 212 522 € 
205 000 € + honoraires de négociation : 7 522 € 

soit 3,67 % charge acquéreur

Réf. 49037-1024. Maison construite 
en 1980 comprenant au rdc : séjour 
avec poêle à granules, cuisine AE, 
2 ch, salle d'eau, buanderie. Au 
1er étage : mezzanine, 2 ch et salle 
d'eau. Cave en sous-sol. Atelier. 
Hangar avec boxes. Le tout sur un 
terrain de 3103 m2. Visite virtuelle.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 208	 6

SELARL I. MÉTAIS - 02 41 57 68 69
estelle.cadeau.49037@notaires.fr

CANTENAY EPINARD� 525 000 € 
500 000 € + honoraires de négociation : 25 000 € 

soit 5 % charge acquéreur

Réf. 49114-616. CANTENAY-
EPINARD : Maison de 1993 avec une 
vue exceptionnelle sur la Mayenne, 
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